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Bord	och	stolar	

Föreningen	har	ett	antal	bord	och	stolar	som	
medlemmarna	vid	behov	kan	låna.	Man	bokar	
detta	genom	att	kontakta	fastighetskontoret.	

	

	

	Container	

Den	4-6	april	kommer	det	att	bakom	
höghuset	placeras	ut	container	för	
grovsopor	samt	burar	för	lysrör	o	lampor,	
kemikalier	och	elektronik.	

	

				Varmvattenläckan	i	höghuset	

Avstängningen	av	varmvattnet	i	höghuset	
17-18	januari,	berodde	på	ett	läckage	i	en	
rörstam	ute	i	trapphuset.	Detta	orsakades	
av	ett	materialfel	i	godset.	Tur	i	oturen	var	
att	man	ganska	snabbt	kunde	lokalisera	var	
läckan	var	och	då	också	reparera	denna.	

	

 

	

	

	

	

	

	

Sopnedkasten	

På	senare	tid	har	det	blivit	mer	svinigt	i	de	
tunnor	som	samlar	upp	det	vi	kastar	i	våra	
sopnedkast.	Det	är	använda	blöjor	med	
innehåll	som	man	inte	ens	stoppat	i	
plastpåse.	Det	är	påsar	som	man	inte	brytt	
sig	om	att	knyta	till,	och	där	innehållet	
sprider	sig	i	hela	soprummet.	Det	är	flaskor	
och	burkar	av	glas	som	oftast	går	sönder	
och	därmed	skär	sönder	övriga	påsar.	
Eftersom	det	bor	fler	medlemmar	i	
höghuset,	är	givetvis	problemet	störst	här.	
Man	skall	betänka	att	dessa	tunnor	skall	
hanteras	av	våra	vaktmästare.	Inte	alltid	så	
trevligt.	Det	händer	då	och	då	att	det	blir	
stopp	i	sopnedkasten	och	man	måste	
handgripligen	rensa	dessa.	Dessa	stopp	
orsakas	av	pizzakartonger	som	man	inte	
vikt	ihop	och	tejpat.	Vi	vädjar	alltså	till	
skärpning.		
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Renovering	av	badrum	

Man	har	kunnat	konstatera	att	det	har	
förekommit	att	man	anlitat	personer	och	
företag	som	inte	har	haft	certifiering	för	
badrumsrenovering.	Detta	kan	få	
förödande	konsekvenser.	Kostnaderna	för	
de	vattenskador	som	kan	uppstå,	drabbar	
både	föreningen	och	den	enskilde	
medlemmen.	Det	är	också	mer	regel	än	
undantag	att	även	grannar	drabbas	och	då	
också	av	icke	försumbara	kostnader.	

	

	

	

Borttappade	taggar	

Om	ni	skulle	råka	ut	för	att	tappa	bort	en	
tagg,	måste	ni	ovillkorligen	anmäla	detta	
till	fastighetskontoret,	så	att	den	kan	
spärras.	Det	medför	då	att	obehöriga	inte	
kan	ta	sig	in	med	denna	tagg.	Skulle	ni	
däremot	hitta	den	borttappade	taggen,	går	
det	att	öppna	upp	den	igen	vid	kontakt	
med		fastighetskontoret.	

	

	

Bredband	

From.	1/5	ingår	10/10	bredband	i	hyran.	Vill	man	ha	
högre	uppgradering,	betalas	mellanskilnaden	av	var	
och	en	själv.	Närmare	information	kommer	från	
Bredbandsbolaget.		

Det	som	göms	i	snö	kommer	fram	i	tö	

Nu	när	snön	smält	bort	för	den	här	gången,	ser	
man	som	vanligt	spåren	efter	hundägare	och	
rökare	i	form	av	hundbajs	och	fimpar.	Lika	tråkigt	
som	vanligt	

	

	

	

Vi	går	redan	mot	ljusare	tider	och	
snart	ställer	vi	också	om	klockorna	

till	sommartid	(27/3)													

Styrelsen	

	


